政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41287604120251

采购单位（甲方）： 白山市第一中学

服务单位（乙方）： 白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 白山市本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 吉林白山服务市场-物业管理服务-白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心 采购项目招标文件、投标文

件、 吉林白山服务市场-物业管理服务-白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林白山服务市场-物业管理服

务-白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 物业管理服务 -

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
按采购
方需求
做好相
应服务,
服务物
业面

积:1100
0

品牌:,物业经理服务:,保
洁服务事项:,绿化服务事
项:,保安服务事项:,其他
服务响应:按采购方需求
做好相应服务,服务物业

面积:11000

12 1 6000.00 72000.0
0

合同总价（元） 72000.00

合同总价（大写） 柒万贰仟元整

二、付款方式二、付款方式

   周期付款

三、服务条款三、服务条款

白山市第一中学安保服务合同

甲方： 白山市第一中学

1/3

乙方： 白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心

甲、乙双方经友好协商，就乙方为甲方提供安保服务的相关事宜，订立本合同。

一、具体服务项目及区域：白山市第一中学校内的安全保卫工作。

二、工作时间：每天白班为早7点到晚7点，夜班为晚7点到早7点，节假日同平时。

三、安保服务期限：：2024年  12月 31日至 2025 年12 月 30 日

四、安保费用：每月劳务费6000元，（大写）：陆仟元整。12个月总费用：6000元×12个
月=72000.00元，（大写）：柒万贰仟元整。每月20日付费，乙方在甲方付款前需提供正规的
含税发票。

五、甲方权利义务：

1、甲方为乙方安保人员提供休息工作场所，安全用电以保证正常工作。

2、甲方协助乙方解决工作中遇到的特殊情况。

3、甲方对乙方提供的服务享有监督权和检查权，如不满意乙方工作人员的服务可责令乙
方及时调换工作人员。

六、乙方的权利和义务

1、乙方按照甲方要求配置保安人员。乙方提供的安保人员身体健康，无任何违法违纪行
为。如工作量增加，乙方适当增加安保人员。

2、乙方负责保安员的保险，保安员的服装，必备的安保器械。

3、乙方的保安人员，以三人为标准(两人轮值白班，一人值夜班，负责校内、楼内的安
保。严格执行外来、外出人员登记手续。

4、乙方负责冬季大门口，台阶，操场过道的清雪。

5、乙方所安排的保安人员在工作期间不得饮酒，不得摆弄手机或做与工作无关的事，用
餐自行解决，不得离岗，放学时段，要会同学校值班人员一起在校门执勤。

6 、乙方工作人员的各项保险费用由乙方负责，如果乙方工作人员工作期间发生意外伤
害的全由保险公司承担，如超出保险理赔范围的由乙方工作人员自行承担后期一切费用，如果
乙方工作人员在工作期间发生意外身亡发生的费用及相关责任由甲乙双方共同协商解决。

7、如因甲方指挥乙方工作人员执行工作职责以外的事或因甲方安排工作强度较大的工作
导致乙方受伤致残、身亡的一切费用均由甲方与乙方派遣的工作人员共同协商解决，乙方不负
责承担。

8、在本合同有效期内甲方有权解除本合同，解除合同需发出书面通知，费用结算以发出
书面通知之日为准截止。

八、本条款与本合同其他条款有冲突，以本条款为准。

九、本合同未尽事宜，由双方协商解决。

十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章后生效。

2/3

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行白山分行

账号： 账号： 160445642345

签订日期： 签订日期：

3/3

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款